
WOK.120.217.2020 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 217.2020 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 242.2019 Starosty Wołomińskiego z dnia 3 października 

2020 r. w sprawie określenia powiatowego lokalu, w którym usytuowany będzie punkt 

nieodpłatnej pomocy prawnej w Gminie Wołomin oraz harmonogramu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej w tym punkcie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r poz. 920) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 294, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Określam  powiatowy  lokal,  w  którym  usytuowany  będzie  punkt nieodpłatnej pomocy  

prawnej w Gminie Wołomin położony w budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie 

przy ul. Prądzyńskiego 3.”.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 


